



Product Data Sheet

BAKERS ROLL-IN MARGARINE (NON-DAIRY)

Product Number : 105090

Revision Number : 1

Approval Status : Approved

Effective Date : 02/22/2011

DESCRIPTION :

Baker's Roll-In Margarine (Non-Dairy)

INGREDIENTS :

Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oils, Water, Salt, Mono-and Diglycerides, and Soy Lecithin. Sodium Benzoate added as a preservative. Artificially Flavored. Artificially colored with Beta-Carotene. Vitamin A Palmitate added.

ALLERGENS :

Soybeans

ANALYTICAL :

<u>Test Description</u>	<u>Test Limits</u>
Color, Lovibond Red	6.0 - 7.5
Free Fatty Acids, %	0.15 Max
Peroxide Value, meq/kg	1.0 Max
Iodine Value, Est. From RI	68 - 80 (Typical)
Flavor	Buttery
Moisture, %	16.1 - 18.1
Fat, %	80.0 Minimum
Standard Plate Count /g	10000 Max
Coliform /g	50 Max
Yeast & Mold, cfu/g	50 Max

Packages Sizes Available :

50 LB

SHIPPING & STORAGE :

Refrigeration @ 35 - 40 °F is recommended for storage & shipment. Care must be taken during storage & shipment to avoid damaging the flavor. Margarine, no matter how carefully packaged, will pick up flavors if stored near items giving off strong odors.



Product Data Sheet

BAKERS ROLL-IN MARGARINE (NON-DAIRY)

Product Number : 105090

Approval Status : Approved

Revision Number : 1

Effective Date : 02/22/2011

Nutritional:

<u>Nutrient Name</u>	<u>Per 100.00 g</u>	<u>Nutrient Units</u>
Calories	724.2	kcal
Calories from Fat	723.8	kcal
Protein	0.0	g
Carbohydrates	0.0	g
Dietary Fiber	0.0	g
Sugar - Total	0.0	g
Fat - Total	80.4	g
Saturated Fat	19.9	g
Trans Fatty Acids	23.5	g
Polyunsaturated Fat	4.3	g
Monounsaturated Fat	29.2	g
Cholesterol	0.0	mg
Water	17.1	g
Ash	2.4	g
Vitamin A	4,270.0	IU
Vitamin C	0.0	mg
Calcium	0.5	mg
Iron	0.0	mg
Sodium	900.8	mg

This nutritional information is provided based on typical composition of the product and the data for individual products may vary from this information. This material is provided for informational purposes only and not as a specification.

DISCLAIMER :

This product does not require a Material Safety Data sheet to be in compliance with OSHA regulations. This is a food-grade product that is intended for edible uses. This product is not a health, safety or toxic hazard. In addition, this product is subject to the Federal Food, Drug and Cosmetic Act. This specification is informational only, and should not be relied upon as a statement or claim of product performance, and is not intended as (and shall not be construed as) instructions or suggestions for use. Your own independent evaluation of this product prior to its commercial use may be advisable. Stratas reserves the right to amend this specification at any time. NO WARRANTIES (EXPRESSED OR IMPLIED) ARE HEREBY MADE, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO THE WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A SPECIFIC USE OR PURPOSE. Stratas Foods LLC Headquarters 7130 Goodlett Farms Parkway Suite 200 Memphis TN 38016

For product information and pricing, please call Stratas Foods at (888) 404-1004 or (901) 387-2200